
Istituto Professionale di Stato 

Servizi per l‘Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera 

“S. Savioli ” - Riccione 

Viale Piacenza n. 35 - 47838 Riccione (Rn) - Tel. 0541/660214 - Fax 0541/640640  

AMBITO TERRITORIALE 22 - COD. FISC. 91064490401 - Codice Ist. RNRH01000Q 

www.alberghieroriccione.edu.it E-mail: rnrh01000q@istruzione.it – rnrh01000q@pec.istruzione.it 

 
 

 

 

 

Circolare n. 532 
Riccione, 18/03/2024 

 
 

Al Personale Docente a Tempo 
Indeterminato 

All'Albo pretorio online 
 
 
 

OGGETTO: Pubblicazione graduatorie interne di istituto Provvisorie a.s. 2023-24. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il CCNI relativo alla mobilità del personale docente, educativo e A.T.A. per il 
triennio Scolastico 2022-2025 sottoscritto in data 18-05-2022; 

VISTE Le O.M. n. 30 del 23-02-2024 che detta disposizioni in materia; 
ELABORATE le schede per l'individuazione dei docenti soprannumerari relativamente 

all'organico di diritto a.s. 2024-25 dei docenti titolari; 
VISTE le autocertificazioni prodotte dagli stessi; 
TENUTO CONTO 
ESAMUNATI  

delle precedenze previste dall'art.13 del sopra citato CCNI; 
i reclami Ricevuti; 

  
 

DISPONE 
 

La pubblicazione in data odierna, sul sito della scuola nella sezione Amministrazione Trasparente 
(Personale, Graduatorie) delle graduatorie interne di Istituto definitive del personale docente con 
contratto di lavoro a tempo indeterminato titolare nella sede I.P.S.S.E.O.A. "S. SAVIOLI" DI 
RICCIONE. 
 
 
 

 
    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                        Prof. Pasquale D’Andola 
             (documento firmato digitalmente in base 

al codice dell’amm.ne digitale D.L. 82/2005) 
 

 

http://www.alberghieroriccione.edu.it/
mailto:rnrh01000q@istruzione.it
mailto:rnrh01000q@pec.istruzione.it

